
Extranummer endast f är f öreningsmedlemmar. 

SKATTENYTT 
Officiellt organ för Taxeriugsnämndsordförandenas Riksförbund 

Nr 101/2 1956 Ärg. 6 

DISTRIBUTÖR AV 

MEDDELANDEN FRÅN RIKSSKATTEN ÄMNDEN 

Kallelse till årsmöte 
Till Länsföreningar anslutna till Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund. 

Riksförbundets medlemmar kallas här
med till ordinarie årsmöte i Stockholm 
lördagen den 13 oktober 1956 kl. 14.00 å 
Riksdagshuset, Lilla Partilokalen. 

Utöver i stadgarnas 8 § upptagna ären
den kommer att upptagas till behandling 
arvodesfrågan, fastställande av årsavgift 
för år 1957 samt arvode till styrelse och 
revisorer. 

Vid sammanträdet kommer föredrag att 
hållas av assessorn E. Eklund över ämnet : 
"Schablonregler i kommunalskattelagen 
avseende inkomst av tjänst m. m." 

Styrelsen har hos Kungl. Maj :t anhål
lit om anslag till resekostnadsbidrag för 
en representant för varje länsförening. 
Uppgift torde därför snarast insändas å 
den representant för länsföreningen, för 
vilken resebidrag önskas jämte uppgift å 
resekostnaden ( II klass). 

Samtidigt torde även namnuppgift å 
länsföreningens eventuella övriga ombud 
insändas jämte anmälan om vilka som 
önska deltaga i den gemensamma middag, 
som enligt vad nedan angives anordnas i 
anslutning till årsmötet. 

Jämlikt tidigare årsmötes beslut skola 
innevarande år förekommande val förbe-

redas av ett valutskott med en represen
tant för Föreningen taxeringsnämndsord
förande och kronoombud i Stockholm och 
en representant för vardera av följande 
länsföreningar, nämligen Uppsala, Jön
köpings, Gotlands Malmöhus, Skaraborgs, 
Västmanlands, Västernorrlands och Norr
bottens. Dessa representanter sammanträ
da mötesdagen redan kl. 10.30 å Riksdags
huset ( ingång mitt emot riksbanken). 

I anslutning till årsmötet kommer ge
mensam middag att anordnas å Piperska 
Muren, festvåningen, Scheelegatan 14, 
Stockholm, till vilken kommer att inbjudas 
representanter för statsmakterna. 

Styrelsen har beslutat att såsom bidrag 
till traktamente utbetala 10 kr. till högst 
två representanter för varje länsförening 
under förutsättning att vederbörande del
tager i den gemensamma middagen. An
mälan om deltagande i middagen torde 
insändas snarast möjligt. 

Stockholm den 12 september 1956. 

Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund. 

Gustaf Ähström. 
Sekreterare. 

Adress: Hagavägen 88, Solna. 
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